

Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan

Jl. Dr. Cipto Mangunkusumo, No. 1, Sekupang, Batam 29424 081266841399

Bebas Batam / Anggota Bidang Pengusahaan / Badan Usaha Rumah

Sakit BP Batam / Badan Usaha Rumah Sakit BP Batam



No. SK: SURAT PERINTAH 01B/A4.6/01/2024

Persyaratan

- 1. Buku pencatatan laundry
- 2. Petugas Laundry

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Jl. Dr. Cipto Mangunkusumo, No. 1, Sekupang, Batam 29424 081266841399 rsbp@bpbatam.go.id

Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam / Anggota Bidang Pengusahaan / Badan Usaha Rumah









Jl. Dr. Cipto Mangunkusumo, No. 1, Sekupang, Batam 29424 081266841399 rsbp@bpbatam.go.id

Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam / Anggota Bidang Pengusahaan / Badan Usaha Rumah Sakit BP Batam / Badan Usaha Rumah Sakit BP Batam

Waktu Penyelesaian

7 Jam

Jam kerja menerima pelayanan:

Hari : Setiap hari

Waktu: 07.00 s.d 21.00 WIB

Jangka waktu: 7 Jam.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Peraturan Kepala BP Batam No 13 Tahun 2023 tentang Tarif Layanan dan tata cara Pengadministrasian Keuangan Pada Badan Usaha Rumah Sakit.

Produk Pelayanan

1. Pelayanan yang diberikan berupa Pengelolaan Linen

Pengaduan Layanan



Jl. Dr. Cipto Mangunkusumo, No. 1, Sekupang, Batam 29424 081266841399 rsbp@bpbatam.go.id

Badan Pengusahaan Kawasan Perdagangan Bebas dan Pelabuhan Bebas Batam / Anggota Bidang Pengusahaan / Badan Usaha Rumah Sakit BP Batam / Badan Usaha Rumah Sakit BP Batam

Melalui:

1. Pejabat Pengelola Pengaduan:

Nama: Sudirman, Skep, Ners

Jabatan: Asmen Pemasaran Hukum dan pengembangan Usaha

2. Petugas Pengaduan : Imelia Agustin

3. Telepon : 07780322121 /322122

4. Wesite Pengaduan : https://www.rsbp.bpbatamgo.id

5. Kotak pengaduan, saran dan masukan.